



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 19.12.2023

г. Вологда

№ 307

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 27 января 2000 года № 54

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранной рабочей силы (приложение 1), утвержденный постановлением Губернатора области от 27 января 2000 года № 54 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранной рабочей силы», следующие изменения:

слова «Тушинов Виталий Валерьевич – заместитель Губернатора области, председатель комиссии;» заменить словами «Ершов Александр Васильевич – заместитель Губернатора области, председатель комиссии;»;

слова «Андреева Светлана Васильевна - заместитель управляющего Отделения Фонда пенсионного и обязательного социального страхования Российской Федерации по Вологодской области\*»;» заменить словами «Андреева Светлана Васильевна - заместитель управляющего Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Вологодской области\*»;»;

слова «Бухмичев Михаил Александрович - заместитель начальника управления строительства Департамента строительства области;» заменить

словами «Бухмичев Михаил Александрович - начальник управления строительства, заместитель начальника Департамента строительства области;»;

слова «Колесникова Марина Юрьевна – начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц, администрирования страховых взносов Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области\*»;» заменить словами «Шахова Светлана Геннадьевна – начальник отдела камерального контроля налога на доходы физических лиц и страховых взносов № 2 Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области\*»;»;

слова «Озеров Алексей Владимирович - начальник управления инвестиционной и внешнеэкономической деятельности Департамента экономического развития области;» заменить словами «Ладощина Алина Сергеевна – заместитель начальника управления инвестиционной деятельности Департамента экономического развития области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**По поручению временно исполняющего  
обязанности Губернатора области  
председатель Правительства области**



**А.М. Мордвинов**